利用者様 各位

居宅介護支援事業所 各位

特定相談支援事業所 各位

令和 2年 2月 26日

株式会社ゆりかご

代表取締役 脇 健仁

新型コロナウイルス感染拡大防止に関する取り組みとお願いについて

余寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

報道等でもご承知かとは存じますが、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に

よる国内での感染拡大が懸念されております。

弊社におきましては、利用されている方々の重症化するリスクが高い状況を鑑み、出

来得る限りの感染対策及び感染拡大予防を実施していく所存です。つきましては、下記

の取り組みを実施させていただきますので、ご理解、ご協力の程を何卒よろしくお願い

申し上げます。

記

1. ゆりかごデイサービス・ゆりかごあっとホーム・ゆりかご☆ドリーム・ゆりかご☆

キッズおよび関連施設への利用および面会を制限させていただきます。利用および

面会時は体温 37 度以上または上気道症状（せき・鼻水など）が見られる場合はご

遠慮いただきます。また、面談時は各自でマスクをご準備の上、必ずご着用をお願

いいたします。施設入館時は手洗いとうがいも必ずお願いいたします。

2. 弊社職員において体温 37.5度以上または上気道症状がある場合は自宅待機を命じ

ます。これにより業務上、訪問時間の変更や場合によっては訪問調整が出来ない場

合も発生することが考えられます。

以上